
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25 липня 2023 року         № 139 

 

Про затвердження висновку органу опіки і піклування   

про доцільність визнання недієздатності та призначення опікуна 

 

Відповідно до ст.ст. 55, 56, 60, 62, 63 Цивільного Кодексу України, пп. 4 п. 

«б» ч. 1 делегованих повноважень ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказів Державного комітету України у справах сім’ї 

та молоді, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства освіти України, 

Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 

34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», беручи до уваги 

витяг з протоколу засідання органу опіки та піклування від 24.07.2023 №3, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність 

визнання *** недієздатною та встановлення над нею опіки, призначивши 

опікуном її дочку – ***  (додається). 

2. Органу опіки та піклування виконавчого комітету Гірської сільської ради 

подати висновок до Бориспільського міськрайонного суду. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий орган 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

    комітету Гірської сільської ради 

від 25 липня 2023 року № 139 

 

 

ВИСНОВОК  

органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

Про доцільність визнання *** недієздатною та встановлення над нею 

опіки, призначивши опікуном її дочку – ***. 

На розгляд голови органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Гірської сільської ради надійшла заява, з відповідним пакетом документів, від 

*** *** року народження, що зареєстрована  за адресою м. Київ, вул. ***, буд. 

***, кв. ***,  проживає разом з матір’ю - *** за адресою Київська обл., 

Бориспільський р-н, с. ***, вул. *** буд. ***, паспорт ***, виданий *** ***, 

ідентифікаційний номер ***, в якій просить орган опіки та піклування надати 

висновок до суду щодо визнання ***, своєї матері, недієздатною та встановити 

над нею опіку, призначивши її опікуном.  *** *** року народження, паспорт *** 

виданий *** ***, ідентифікаційний номер ***, зареєстрована за адресою 

Київська обл., Бориспільський р-н, с. ***, вул. *** буд. ***.  

*** має порушення функцій організму через які невиліковно хворі особи 

не можуть самостійно пересуватися та самообслуговуватися і потребують 

догляду. 

Враховуючи ухвалу судді Бориспільського міськрайонного суду Київської 

області від *** про відкриття провадження у справі, заяву *** та фізичний стан 

***., прийняти рішення про доцільність визнання *** недієздатною та 

встановити над нею опіку, призначивши опікуном її дочку – *** 

 

 

Голова органу опіки та піклування,  

сільський голова        Роман ДМИТРІВ 


